РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения

третьего созыва

Шестьдесят шестая   сессия

Решение

30.03.2017  года                                           п. Веселый                                                   №  167
     О внесении изменений в Решение Думы

     «Об утверждение  Реестра  должностей

      муниципальной службы Веселовского

      муниципального образования.

      и структуры   администрации Веселовского

      муниципального образования» от 26.01.2017 г. № 162 .

             Руководствуясь ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года, статьями  24,44,57 Устава Веселовского муниципального образования,  в связи с оптимизацией общегосударственных расходов бюджета Веселовского муниципального образования, Дума  Веселовского муниципального образования,
                                                                   РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Решение Думы «Об утверждение  Реестра  должностей муниципальной службы Веселовского муниципального образования и структуры   администрации Веселовского муниципального образования» от 26.01.2017 г. № 162 .

2. Внести изменения в структуру администрации Веселовского  муниципального   образования на 2017 год с 01.06.2017 года.

3. Утвердить    структуру    Администрации   Веселовского  муниципального   образования на 2017 год с внесенными изменениями , приложение  2,3 изложить в новой редакции (приложение прилагается)
4.Решение Думы  сельского поселения от 26.01.2017 года № 162 «Об утверждении реестра должностей администрации Веселовского муниципального образования и структуры Веселовского муниципального образования»  считать утратившим силу.

4.Контроль    за     исполнением  настоящего  решения   возложить  на главу  Веселовского

   муниципального образования   Бухарину А.И.

Глава  Веселовского

муниципального образования                                                                           А.И.Бухарина
Приложение №1

                                                                                                                                         к решению

                                                                                                                         Думы Веселовского

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                от 30.03.2017 года № 167
Р Е Е С Т Р

муниципальных должностей муниципальной службы

Веселовского муниципального образования

Раздел 1

Муниципальные должности муниципальной службы

Ведущие должности-1

                                   1. Руководитель аппарата  администрации - 1
Раздел -2

СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ-1
1. Главный специалист-1
МЛАДШИЕ ДОЛЖНОСТИ-3,7
1. Специалист

2. Специалист

3. Специалист

4. Специалист

  Приложение № 2
                                                                                                                                         к решению

                                                                                                                         Думы Веселовского

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                           от 30.03.2017 года № 167
СТРУКТУРА

администрации Веселовского муниципального образования
1. Глава администрации муниципального образования – 1 (выборная должность)
2. Аппарат администрации:

2.1. Руководитель аппарата  администрации – 1

                  2.2. Главный специалист – 1

      2.3 Специалист- 3,7
            ИТОГО муниципальных служащих: - 5,7 ед.
                  2.4. Военно-учетный работник      - 0,4 (областные полномочия)
                  2.5. Технический специалист– 1

ИТОГО технических исполнителей: - 1,4 ед.

                 2.6. Сторож-                     -2

                 2.7. Кочегар                      -1

                 2.8. Водитель                   - 1
          ИТОГО: Вспомогательный персонал  администрации -4 ед.
          Всего:                                                                  14,1 ед.

Приложение № 3
                                                                                                                                         к решению

                                                                                                                         Думы Веселовского

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                от 30.03.2017 года № 167
Перечень

должностей, включаемых в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности органов и должностных лиц администрации Веселовского муниципального образования, не являющимися должностями муниципальной службы.
	1
	Военно-учетный работник
	0,4 ед. (областные полномочия)

	2
	Технический специалист
	1 ед.